CAC交流电力测功机
           性能简介
长沙高新技术产业开发区
湘仪动力测试仪器有限公司
CAC交流电力测功机使用说明书
长沙高新技术产业开发区湘仪动力测试仪器有限公司
电话：0731-28422178 传真：0731-2842217  http//www.xydc.xydcweb.com   E-mail:xydc@web.com
2

9、技术数据见表 1
10、电机绝缘等级 F
11、控制柜防护等级 IP22
图 3 CAC交流测功机特性曲线
图 3表示 CAC系列交流电力测功机的功率吸收范围和扭矩吸收范围。凡被试动力机械
的特性曲线落在这个区域内，均能用本机进行试验。CAC 交流测功机在额定转速以下为恒
扭矩特性，额定转速以上为恒转速特性，用户在选购时可参考下列技术数据表。
CAC交流电力测功机使用说明书
长沙高新技术产业开发区湘仪动力测试仪器有限公司
电话：0731-28422178 传真：0731-2842217  http//www.xydc.xydcweb.com   E-mail:xydc@web.com
7
技术数据表
额定功率 额定扭矩 额定转速/最高转速 额定电压 中心高度 基频
型号
kW N.m r/min V H Hz
CAC-75 75 470 1500/3000 380 500 50
CAC-110 110 700 1500/3000 380 500 50
CAC-160 160 1000 1500/3000 380 500 50
CAC-200 200 1270 1500/3000 380 500 50
CAC-250 250 1600 1500/3000 380 500 50
CAC-350 350 2280 1500/3000 380 500 50
CAC-400 400 2570 1500/3000 380 600 50
CAC-500 500 3200 1500/3000 690 600 50
CAC-630 630 4000 1500/2500 690 600 50
CAC-800 800 5100 1500/2500 690 600 50
CAC-16G 16 60 3000/9000 380 320 83
CAC-37G 37 117 3000/9000 380 350 50
CAC-75G 75 120 6000/10000 380 350 100
CAC-110G 110 175 6000/10000 380 500 100
CAC-160G 160 250 6000/10000 380 500 100
CAC-200G 200 315 6000/10000 380 500 100
CAC-250G 250 400 6000/10000 380 500 100
CAC-350G 350 740 4500/7500 380 500 75
CAC-400G 400 960 4500/6500 380 600 75
图 4  CAC交流电力测功机安装尺寸
CAC交流电力测功机使用说明书
长沙高新技术产业开发区湘仪动力测试仪器有限公司
电话：0731-28422178 传真：0731-2842217  http//www.xydc.xydcweb.com   E-mail:xydc@web.com